UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:          /STTTT-Ttr

V/v góp ý dự thảo Quy chế hoạt động

Đội kiểm tra liên ngành

Văn hóa – Xã hội tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Hà Tĩnh, ngày       tháng  8  năm 2021

Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

Căn cứ công văn số 1007/SVHTTDL-TTr ngày 19/8/2021 của Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch về việc góp ý dự thảo Quy chế hoạt động Đội kiểm tra liên

ngành Văn hóa – Xã hội tỉnh; sau khi nghiên cứu, Sở Thông tin và Truyền thông

có ý kiến góp ý như sau:

Tại Điều 7 của dự thảo Quy chế, nội dung khoản 6 và khoản 8 có trùng lặp

nội dung: “Khi thực hiện công tác kiểm tra, thành viên Đội kiểm tra liên ngành

Văn hóa – Xã hội tỉnh mặc trang phục theo quy định của ngành mình (trừ trường

hợp cần ngụy trang theo yêu cầu công tác)”. Đề nghị xem xét sửa đổi.

Đề nghị Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, Ttra3.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đậu Tùng Lâm

		dtlam.stttt@hatinh.gov.vn
	2021-08-25T10:15:10+0700

		sott_tt@hatinh.gov.vn
	2021-08-25T10:48:48+0700

		2021-08-25T10:49:17+0700

		2021-08-25T10:49:46+0700